
新型コロナウィルス感染症への対応に関しまして、多くの皆様から心温まるご支援を頂戴しており

ます。お気遣いに心から感謝申し上げます。 

 現在、町田慶泉病院では、医師、看護師の他、多くのスタッフが感染管理に一丸となって取り組ん

でおります。 

引き続き、安全・安心な医療が提供できるよう努めてまいります。 

 皆様からのご支援に対し、重ねて御礼申し上げます。 

町田慶泉病院 病院長 

 

ご支援いただいた皆様 

・地域福祉サービスセンター まちだ正吉苑 様 

・アサヒグループホールディングス株式会社 様 

・シダックス株式会社 様 

・国分グループ本社株式会社 

・ライクアカデミー株式会社 様 

・株式会社 福田組 様 

・三菱ケミカル株式会社 

・ネスレ日本株式会社 


